
WSZ-EP-21/2017 

WSZ-EP-21/2017

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 209 000 euro na dostawę leków biorących udział w nowych
programach lekowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie. WSZ-EP-21/2017.
Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert 19/05/2017r.
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 19/05/2017r.
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-21/2017 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-21/2017 POBIERZ PLIK
 Informacja o unieważnieniu postępowania na dostawę leków
biorących udział w nowych programach lekowych dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy WSZ-
EP-21/2017

 POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-212017
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/05/1-UZP-21.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/05/SIWZ-21.2017.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/05/ZAŁĄCZNIKI-12.2017-po-modyf..doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/05/UNIEWAZNIENIE-POST.-21.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2175?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2175

